

 KuDE de Factura Electrónica ZM SUDAMÉRICA SA FABRICACIÓN DE EQUIPOS HIDRÁULICOS RUTA Nº 2 KM 331 1/2 DENTRO DEL COMPLEJO EMPRESARIAL GLOBAL - EDIF 35 - MANZ V - LOTE05 - CIUDAD DEL ESTE Teléfono : (0983)454646 Correo E. : atc.cpsc@gmail.com		RUC : 80090702-7 Timbrado Nº : 18127941 Inicio de Vigencia : 2025-06-30 FACTURA ELECTRÓNICA (Exportación) Nº : 004-002-0000006				
Fecha y hora de emisión : 2026-04-06T00:00:00		Condición de Venta :Contado				
Razón Social :HIDRO METALURGICA ZM LTDA		RUC/Doc. de Iden. Nº: 75984930000126				
Dirección / Address : RUA PIONEIRO PASCHOAL LOURENCETI, 298 - MARINGA - PR						
Teléfono :		Moneda : USD	Tipo de Cambio :6480.64			
Correo E. :		Tipo de Operación :Venta de mercadería				
Código	NCM	Descripción del producto y/o servicio	Uni. Med.	Can-tidad	Precio Unitario	Totales
973	84249090	587201 - PARAFUSO M8X10 L6/12 ZF	UNI	3	0.10	0.30
503	84249090	587184 - TAMPÃO DO MOTOR L6/12 (REF.2A) ZF	UNI	3	0.70	2.10
855	84819090	587204 - TAMPÃO DO CABEÇOTE L6/12 (REF.22A) ZF	UNI	49	0.70	34.30
484	84139190	587158 - CAPA ESQUERDA L6/12 (REF.1) ZF	UNI	1	2.60	2.60
485	84249090	587159 - CONECTOR DE ENTRADA MACHO L6/12 (REF.2) - L6/14 PLUS (REF. 13) (FILTRO) ZF	UNI	3	0.35	1.05
490	40091290	587164 - MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO L6/12 (REF.7) ZF	UNI	180	3.20	576.00
491	84249090	587166 - PISTOLA (GATILHO) L6/12 (REF.9) - L6/14 PLUS (REF.30) ZF	UNI	3	1.50	4.50
492	84249090	587371 - EXTENSOR INTERMEDIÁRIO DA PISTOLA L6/12 (S/REF.) - L6/14 PLUS (REF. 27) ZF	UNI	3	1.50	4.50
974	84249090	587165 - BICO L6/12 ZF	UNI	3	2.00	6.00
494	84249090	587169 - CAPA DO CABO L6/12 (REF.12) ZF mo	UNI	3	0.15	0.45
496	84139190	587173 - CAPA DIREITA L6/12 (REF.16) ZF	UNI	1	2.60	2.60
497	85365090	587216 - BOTÃO DO INTERRUPTOR À PROVA D'ÁGUA L6/12 127/220V (REF.17) ZF	UNI	100	1.00	100.00
498	84249090	587175 - CAIXA DO INTERRUPTOR L6/12 (REF.18) ZF	UNI	3	2.00	6.00
499	84249090	587176 - ARRUELA DENTADA L6/12 (REF.19) ZF	UNI	3	0.10	0.30
500	84249090	587177 - ARRUELA DE PRESSÃO L6/12 (REF.20) ZF	UNI	3	0.10	0.30
501	84249090	587180 - REVESTIMENTO INTERNO L6/12 (REF.23) ZF	UNI	3	0.30	0.90
502	84249090	587181 - CAPA DO INTERRUPTOR L6/12 (REF.24) ZF	UNI	3	0.20	0.60
506	84249090	587187 - JUNTA Ø8 L6/12 (REF.5A) ZF	UNI	3	0.10	0.30
508	84249090	587189 - ROLAMENTO 51107B L6/12 (REF.7A) ZF	UNI	3	1.00	3.00
509	84249090	587190 - BOMBA L6/12 (REF.8A) ZF	UNI	3	7.00	21.00
511	84811000	587192 - PISTÃO C/MOLA E TRAVA L6/12 (REF.10A) ZF	UNI	8	0.60	4.80
512	84811000	587193 - VÁLVULA DE RETORNO L6/12 (REF.11A) ZF	UNI	4	0.40	1.60
513	84249090	587194 - PARAFUSO DA VÁLVULA DE RETORNO L6/12 (REF.12A) ZF	UNI	3	0.10	0.30
514	40169300	587195 - RETENTOR DO PISTÃO 12X20X5.2 L6/12 (REF.13A) ZF	UNI	1	0.10	0.10
515	40169300	587196 - APOIO DA GAXETA L6/12 (REF.14A) ZF	UNI	1	0.10	0.10
516	40169300	587197 - GAXETA L6/12 (REF.15A) ZF	UNI	1	0.10	0.10
517	84818099	587198 - VÁLVULA DE ENTRADA L6/12 (REF.16A) ZF	UNI	1	0.15	0.15
518	84249090	587199 - CABEÇOTE DA BOMBA L6/12 (REF.17A) ZF	UNI	3	6.50	19.50
651	84249090	587200 - O'RING DO CABEÇOTE/PONTA DA MANGUEIRA L6/12 (REF.18A)	UNI	3	0.05	0.15
Total de la operación :						35.684.42
Tipo de Operación : Condición de Negociación : Empresa Fletera o Exportador Nacional : País Destino: Agente de Transporte : Nº de Conocimiento de Embarque : Nº de Manifiesto Internacional de Carga : Nº de Barcaza o Remolcador : Instrucciones de Pago : Exportador y Fabricante: País origen, adquisición y procedencia: Medio de Transporte: Peso		EXPORTACION EXW BRASIL INFORMACIÓN BANCARIA: BANK OF AMERICA N.A , NEW YORK, USA, ABA: 021000322, SWIFT: UBBRPPYX, BANK: BANK ITAÚ PARAGUAY S.A, ASUNCION , PARAGUAY, BENEFICIARY: ZM SUDAMERICA S.A, ACCOUNT NUMBER: 25 0008609 TERRESTRE Peso Bruto: Bultos: Volumen				
		Consulte la validez de esta Factura electrónica con el número CDC impreso abajo en : https://ekuatia.set.gov.py/consultas/ CDC : 01800907027004002000000622026040610728167182 ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN GRÁFICA DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO (XML). Si su documento electrónico presenta algún error, podrá solicitar la modificación dentro de las 72 horas siguientes de la emisión de este comprobante.				

 KuDE de Factura Electrónica ZM SUDAMÉRICA SA FABRICACIÓN DE EQUIPOS HIDRÁULICOS RUTA Nº 2 KM 331 1/2 DENTRO DEL COMPLEJO EMPRESARIAL GLOBAL- EDIF 35 - MANZ V - LOTE05 - CIUDAD DEL ESTE Teléfono : (0983)454646 Correo E. : atc.cpcc@gmail.com		RUC : 80090702-7 Timbrado Nº : 18127941 Inicio de Vigencia : 2025-06-30 FACTURA ELECTRÓNICA (Exportación) Nº : 004-002-0000006				
Fecha y hora de emisión : 2026-04-06T00:00:00		Condición de Venta :Contado				
Razón Social :HIDRO METALURGICA ZM LTDA		RUC/Doc. de Iden. Nº: 75984930000126				
Dirección / Address : RUA PIONEIRO PASCHOAL LOURENCETI, 298 - MARINGA - PR						
Teléfono :		Moneda : USD	Tipo de Cambio :6480.64			
Correo E. :		Tipo de Operación :Venta de mercadería				
Código	NCM	Descripción del producto y/o servicio	Uni. Med.	Can-tidad	Precio Unitario	Totales
		ZF				
436	84811000	587202 - VÁLVULA DE SAÍDA L6/12	UNI	8	0.15	1.20
521	84811000	587205 - VÁLVULA DE ALÍVIO L6/12 (REF.23A) ZF	UNI	8	2.00	16.00
522	84139190	587206 - MICRO SWITCH L6/12 (REF.24A) ZF	UNI	1	1.50	1.50
525	40169300	587242 - ARRUELA Ø 6 L8/13R (REF.01) ZF	UNI	1	0.10	0.10
526	73181500	587243 - PARAFUSO M6 X 45 L8/13R (REF.02) ZF	UNI	1	0.10	0.10
527	84139190	587244 - PINO U 26MA /Ø 3,0 L8/13R (REF.03) ZF	UNI	1	0.10	0.10
528	40169300	587245 - ANEL O´RING Ø13,2 X 2 L8/13R (REF.04) ZF	UNI	1	0.10	0.10
529	84249090	587246 - CONECTOR DE ENTRADA DA ÁGUA L8/13R (REF.05) ZF	UNI	3	0.15	0.45
530	84139190	587247 - ANEL O´RING Ø4 X 2,4 L8/13R (REF.06) ZF	UNI	1	0.10	0.10
531	84249090	587248 - ÊMBOLO DA VÁLVULA L8/13R (REF.07) ZF	UNI	3	0.36	1.08
532	84249090	587249 - MOLA DA VÁLVULA Ø 0,5 X 6,5 X 15 L8/13R (REF.08) ZF	UNI	3	0.10	0.30
534	84139190	587269 - ANEL O´RING Ø14 X 1,8 L8/13R (REF.30) ZF	UNI	1	0.10	0.10
535	84811000	587270 - VÁLVULA DE ENTRADA L8/13R (REF.31) ZF	UNI	8	0.35	2.80
536	40169300	587271 - ANEL O´RING Ø9 X 1,5 L8/13R (REF.32) ZF	UNI	5	0.08	0.40
538	84819090	587273 - ASSENTO DA BARRA SUPERIOR L8/13R (REF.34) ZF	UNI	50	0.75	37.50
539	40169300	587274 - ANEL O´RING Ø13,2 X 1,8 L8/13R (REF.35) ZF	UNI	100	0.10	10.00
540	40169300	587275 - ANEL DE RETENÇÃO 3,9 X 7,3 X 1,5 L8/13R (REF.36) ZF	UNI	100	0.10	10.00
541	40169300	587276 - ANEL O´RING Ø3,6 X 2 L8/13R (REF.37) ZF	UNI	100	0.10	10.00
542	84849000	587277 - JUNTA DE COBRE 4 X 9,8 X 1,5 L8/13R (REF.38) ZF	UNI	100	0.40	40.00
543	84819090	587278 - MOLA DO STOP L8/13R (REF.39) ZF	UNI	50	0.10	5.00
544	84249090	587279 - PINO DO STOP L8/13R (REF.40) ZF	UNI	50	0.80	40.00
545	40169300	587280 - ANEL O´RING Ø7,5 X 1,8 L8/13R (REF.41) ZF	UNI	100	0.10	10.00
546	40169300	587281 - ANEL DE RETENÇÃO 9,05 X 11,9 X 1,5 L8/13R (REF.42) ZF	UNI	100	0.10	10.00
547	73181500	587282 - TAMPA COM ROSCA G1/8 X 8 L8/13R (REF.43) ZF.	UNI	1	0.10	0.10
548	84249090	587283 - CABEÇOTE DA BOMBA L8/13R (REF.44) ZF	UNI	3	16.50	49.50
550	73181500	587285 - BUJÃO ROSCADO SX M6 X 8 L8/13R (REF.46) ZF	UNI	1	0.10	0.10
856	40169300	587286 - ANEL O´RING Ø7,5 X 1,8 L8/13R (REF.47)	UNI	1.000	0.08	80.00
551	84811000	587287 - VÁLVULA DE SAÍDA L8/13R (REF.48) ZF	UNI	8	0.35	2.80
552	84249090	587288 - GUIA DA VÁLVULA L8/13R (REF.49) ZF	UNI	3	0.11	0.33
553	40169300	587289 - APOIO DA GAXETA L8/13R (REF.50) ZF	UNI	2.000	0.12	240.00
554	40169300	587290 - GAXETA 15 X 24 X 5,4 L8/13R (REF.51) ZF	UNI	2.000	1.10	2.200.00
Total de la operación :						35.684.42
Tipo de Operación : Condición de Negociación : Empresa Fletera o Exportador Nacional : País Destino: Agente de Transporte : Nº de Conocimiento de Embarque : Nº de Manifiesto Internacional de Carga : Nº de Barcaza o Remolcador : Instrucciones de Pago : Exportador y Fabricante: País origen, adquisición y procedencia: Medio de Transporte: Peso		EXPORTACION EXW BRASIL INFORMACIÓN BANCARIA: BANK OF AMERICA N.A , NEW YORK, USA, ABA: 021000322, SWIFT: UBBRPYPX, BANK: BANK ITAÚ PARAGUAY S.A, ASUNCION , PARAGUAY, BENEFICIARY: ZM SUDAMERICA S.A, ACCOUNT NUMBER: 25 0008609 TERRESTRE Peso Bruto: Bultos: Volumen				
		Consulte la validez de esta Factura electrónica con el número CDC impreso abajo en : https://ekuatia.set.gov.py/consultas/ CDC : 01800907027004002000000622026040610728167182 ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN GRÁFICA DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO (XML). Si su documento electrónico presenta algún error, podrá solicitar la modificación dentro de las 72 horas siguientes de la emisión de este comprobante.				

 KUDE de Factura Electrónica ZM SUDAMÉRICA SA FABRICACIÓN DE EQUIPOS HIDRÁULICOS RUTA Nº 2 KM 331 1/2 DENTRO DEL COMPLEJO EMPRESARIAL GLOBAL- EDIF 35 - MANZ V - LOTE05 - CIUDAD DEL ESTE Teléfono : (0983)454646 Correo E. : atc.cpcc@gmail.com		RUC : 80090702-7 Timbrado Nº : 18127941 Inicio de Vigencia : 2025-06-30 FACTURA ELECTRÓNICA (Exportación) Nº : 004-002-0000006				
Fecha y hora de emisión : 2026-04-06T00:00:00		Condición de Venta :Contado				
Razón Social :HIDRO METALURGICA ZM LTDA		RUC/Doc. de Iden. Nº: 75984930000126				
Dirección / Address : RUA PIONEIRO PASCHOAL LOURENCETI, 298 - MARINGA - PR						
Teléfono :		Moneda : USD	Tipo de Cambio :6480.64			
Correo E. :		Tipo de Operación :Venta de mercadería				
Código	NCM	Descripción del producto y/o servicio	Uni. Med.	Can-tidad	Precio Unitario	Totales
555	84249090	587291 - ANEL DE COMPRESSÃO DA GAXETA L8/13R (REF.52) ZF	UNI	3	0.40	1.20
557	40169300	587293 - ANEL O´RING Ø24,5 X 1,8 L8/13R (REF.54) ZF	UNI	2.000	0.12	240.00
558	40169300	587295 - RETENTOR 15 X 24 X 7/6 L8/13R (REF.56) ZF	UNI	2.000	0.40	800.00
559	84249090	587296 - PISTÃO L8/13R (REF.57) ZF	UNI	3	2.70	8.10
560	84249090	587297 - PINO DO PISTÃO L8/13R (REF.58) ZF	UNI	3	0.20	0.60
561	84249090	587298 - BIELA L8/13R (REF.59) ZF	UNI	3	0.65	1.95
562	84249090	587299 - BLOCO DO MOTOR L8/13R (REF.60) ZF	UNI	3	7.00	21.00
564	40169300	587301 - ANEL DE RETENÇÃO 17 L8/13R (REF.62) ZF	UNI	200	0.10	20.00
566	40169300	587302 - ANEL DE RETENÇÃO 47 L8/13R (REF.63) ZF	UNI	100	0.10	10.00
567	84241090	587303 - ROLAMENTO 6303 L8/13R (REF.64) ZF	UNI	100	1.00	100.00
568	84831019	587304 - VIRABREQUIM L8/13R (REF.65) ZF	UNI	300	4.50	1.350.00
569	84241090	587305 - ROLAMENTO 6202 L8/13R (REF.66) ZF	UNI	100	0.60	60.00
570	40169300	587306 - ANEL O´RING Ø35,5 X 2,65 L8/13R (REF.67) ZF	UNI	200	0.10	20.00
573	40169300	587309 - ANEL O´RING Ø13,5 X 1,8 L8/13R (REF.70) ZF	UNI	200	0.10	20.00
574	84249090	587310 - BUJÃO DO ÓLEO L8/13R (REF.71) ZF	UNI	3	0.15	0.45
575	40169300	587311 - ANEL O´RING Ø56 X 1,8 L8/13R (REF.72) ZF	UNI	300	0.10	30.00
576	84249090	587312 - TAMPA DO MOTOR L8/13R (REF.73) ZF	UNI	3	1.10	3.30
577	73181500	587313 - PARAFUSO M6 X 25 L8/13R (REF.74) ZF	UNI	1	0.10	0.10
578	84249090	587314 - CAPA DA CHAVE L8-13R (REF.1A) ZF	UNI	3	0.50	1.50
579	73181500	587315 - PARAFUSO PHILIPS ST4,8-16F L8/13R (REF.2A)PARAFUSO PHILIPS ST4,8-16F L8/13R (REF.2A) ZF	UNI	1	0.10	0.10
580	84249090	587316 - CAPA DIREITA L8/13R (REF.3A) ZF	UNI	3	1.80	5.40
581	73181500	587317 - PARAFUSO PHILIPS ST3,5-13F L8/13R (REF.4A) ZF	UNI	1	0.10	0.10
582	84249090	587318 - GRADE L8-13 (REF.5A) ZF	UNI	3	0.50	1.50
583	85365090	587319 - BOTÃO DA CHAVE L8/13R (REF.6A) ZF	UNI	200	0.10	20.00
584	73181500	587320 - PARAFUSO M6 X 12 L8/13R (REF.7A) ZF	UNI	1	0.10	0.10
585	73182400	587322 - CHAVETA 5x5x25 L8/13R (RFF.9A) ZF	UNI	50	0.10	5.00
586	73182100	587324 - ARRUELA M5 L8/13R (RFF.11A) ZF	UNI	1	0.10	0.10
587	73181500	587325 - PARAFUSO M5 X 25 L8/13R (REF.12A) ZF	UNI	1	0.10	0.10
588	84249090	587326 - SUPORTE DE BORRACHA L8/13R (REF.13A) ZF	UNI	3	0.50	1.50
589	84249090	587327 - CAPA ESQUERDA L8/13R (REF.14A) ZF	UNI	3	1.80	5.40
590	84139190	587328 - PLACA DO PRENSA CABO L8/13R (REF.15A) ZF	UNI	1	0.10	0.10
Total de la operación :						35.684.42
Tipo de Operación : Condición de Negociación : Empresa Fletera o Exportador Nacional : País Destino: Agente de Transporte : Nº de Conocimiento de Embarque : Nº de Manifiesto Internacional de Carga : Nº de Barcaza o Remolcador : Instrucciones de Pago : Exportador y Fabricante: País origen, adquisición y procedencia: Medio de Transporte: Peso		EXPORTACION EXW BRASIL INFORMACIÓN BANCARIA: BANK OF AMERICA N.A , NEW YORK, USA, ABA: 021000322, SWIFT: UBBRPPYX, BANK: BANK ITAÚ PARAGUAY S.A, ASUNCION , PARAGUAY, BENEFICIARY: ZM SUDAMERICA S.A, ACCOUNT NUMBER: 25 0008609 TERRESTRE Peso Bruto: Bultos: Volumen				
		Consulte la validez de esta Factura electrónica con el número CDC impreso abajo en : https://ekuatia.set.gov.py/consultas/ CDC : 018009070270040020000000622026040610728167182 ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN GRÁFICA DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO (XML). Si su documento electrónico presenta algún error, podrá solicitar la modificación dentro de las 72 horas siguientes de la emisión de este comprobante.				

**KuDE de Factura Electrónica****ZM SUDAMÉRICA SA**

FABRICACIÓN DE EQUIPOS HIDRÁULICOS

RUTA Nº 2 KM 331 1/2 DENTRO DEL COMPLEJO EMPRESARIAL GLOBAL -
EDIF 35 - MANZ V - LOTE05 - CIUDAD DEL ESTE

Teléfono : (0983)454646

Correo E. : atc.cpcc@gmail.com

RUC : 80090702-7

Timbrado Nº : 18127941

Inicio de Vigencia : 2025-06-30

FACTURA ELECTRÓNICA
(Exportación)**Nº : 004-002-0000006**

Fecha y hora de emisión : 2026-04-06T00:00:00		Condición de Venta : Contado
Razón Social : HIDRO METALURGICA ZM LTDA		RUC/Doc. de Iden. Nº: 75984930000126
Dirección / Address : RUA PIONEIRO PASCHOAL LOURENCETI, 298 - MARINGA - PR		
Teléfono :	Moneda : USD	Tipo de Cambio : 6480.64
Correo E. :		Tipo de Operación : Venta de mercadería

Código	NCM	Descripción del producto y/o servicio	Unidad Med.	Cantidad	Precio Unitario	Totales
591	84139190	587329 - ALÇA SUPERIOR L8/13R (REF.16A) ZF	UNI	1	0.20	0.20
592	84139190	587330 - ALÇA INFERIOR L8/13R (REF.17A) ZF	UNI	1	0.50	0.50
593	84139190	587331 - TAMPA SUPERIOR L8/13R (REF.18A) ZF	UNI	1	0.50	0.50
595	73181600	587335 - PORCA FLANGEADA M6 CARRINHO L8/13R (REF.1C) ZF	UNI	1	0.10	0.10
596	73182100	587336 - ARRUELA DO PÉ CARRINHO L8/13R - Ø16xØ15x1.5 (REF.2C) ZF	UNI	1	0.08	0.08
597	84249090	587337 - PÉ DO CARRINHO L8/13R (REF.3C) ZF	UNI	3	0.50	1.50
598	73181500	587338 - PARAFUSO DE FLANGE M6 X 50 CARRINHO L8/13R (REF.4C) ZF	UNI	1	0.08	0.08
599	84139190	587341 - EIXO DO CARRINHO L8/13R (REF.7C) ZF	UNI	1	1.50	1.50
600	84249090	587342 - RODA DO CARRINHO L8/13R (REF.8C) ZF	UNI	3	3.10	9.30
601	84249090	587343 - CAPA DA RODA CARRINHO L8/13R (REF.8-1C) ZF	UNI	3	0.60	1.80
602	40169300	587344 - ARRUELA DO CARRINHO L8/13R - Ø8xØ18x1.5 (REF.9C) ZF	UNI	300	0.10	30.00
603	73181600	587345 - PORCA M8 DO CARRINHO L8/13R (REF.10C) ZF	UNI	1	0.10	0.10
857	73181500	587346 - PARAFUSO DE FLANGE M6 X 40 CARRINHO L8/13R (REF.11C) ZF	UNI	1	0.10	0.10
604	84139190	587349 - PEDAL DO CARRINHO L8/13R (REF.14C) ZF	UNI	1	1.00	1.00
605	84139190	587350 - ALAVANCA DE BLOQUEIO CARRINHO L8/13R (REF.15C) ZF	UNI	1	1.00	1.00
975	73181500	587351 - PARAFUSO AUTO ROSCANTE ZF	UNI	1	0.10	0.10
607	73181500	587352 - PARAFUSO PHILIPS M5 X 16 CARRINHO L8/13R (REF.17C) ZF	UNI	1	0.10	0.10
608	84139190	587353 - PLACA DE BLOQUEIO CARRINHO L8/13R (REF.18C) ZF	UNI	1	0.40	0.40
609	73202010	587354 - MOLA DE RETORNO CARRINHO L8/13R (REF.19C) ZF	UNI	83	0.10	8.30
610	73181500	587355 - PARAFUSO ALLEN C/C M6 X 30 CARRINHO L8/13R (REF.20C) ZF	UNI	1	0.10	0.10
976	84139190	587357 - TRAVA INFERIOR ZF	UNI	1	1.50	1.50
612	84139190	587360 - RACK DE ACESSÓRIOS CARRINHO L8/13R (REF.25C) ZF	UNI	1	1.80	1.80
614	84139190	587362 - ANEL DE SUPORTE PARA BICO CARRINHO L8/13R (REF.27C) ZF	UNI	1	0.10	0.10
615	84249090	587363 - JOGO DE BICOS CARRINHO L8/13R - 0°,15°,25°,40° (REF.28C) ZF	UNI	3	4.50	13.50
613	84139190	587361 - SUPORTE DA MANGUEIRA CARRINHO L8/13R (REF.26C) ZF	UNI	1	0.50	0.50
616	84249090	587383 - CAPACITOR L6/14 PLUS (REF. 12) ZF	UNI	3	1.60	4.80
638	84249090	587418 - CABEÇOTE DA BOMBA L6/14 PLUS (REF. 16A) ZF	UNI	3	1.80	5.40

Total de la operación :

35.684.42

Tipo de Operación : Condición de Negociación : Empresa Fletera o Exportador Nacional : País Destino: Agente de Transporte : Nº de Conocimiento de Embarque : Nº de Manifiesto Internacional de Carga : Nº de Barcaza o Remolcador : Instrucciones de Pago : Exportador y Fabricante: País origen, adquisición y procedencia: Medio de Transporte: Peso	EXPORTACION EXW BRASIL INFORMACIÓN BANCARIA: BANK OF AMERICA N.A , NEW YORK, USA, ABA: 021000322, SWIFT: UBBRPPYX, BANK: BANK ITAÚ PARAGUAY S.A, ASUNCION , PARAGUAY, BENEFICIARY: ZM SUDAMERICA S.A, ACCOUNT NUMBER: 25 0008609 TERRESTRE Peso Bruto: Bultos: Volumen
--	---

Consulte la validez de esta Factura electrónica con el número CDC impreso abajo en : <https://ekuatia.set.gov.py/consultas/>

CDC : 01800907027004002000000622026040610728167182

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN GRÁFICA DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO (XML). Si su documento electrónico presenta algún error, podrá solicitar la modificación dentro de las 72 horas siguientes de la emisión de este comprobante.

 KUDE de Factura Electrónica ZM SUDAMÉRICA SA FABRICACIÓN DE EQUIPOS HIDRÁULICOS RUTA Nº 2 KM 331 1/2 DENTRO DEL COMPLEJO EMPRESARIAL GLOBAL- EDIF 35 - MANZ V - LOTE05 - CIUDAD DEL ESTE Teléfono : (0983)454646 Correo E. : atc.cpcc@gmail.com		RUC : 80090702-7 Timbrado Nº : 18127941 Inicio de Vigencia : 2025-06-30 FACTURA ELECTRÓNICA (Exportación) Nº : 004-002-0000006				
Fecha y hora de emisión : 2026-04-06T00:00:00		Condición de Venta :Contado				
Razón Social :HIDRO METALURGICA ZM LTDA		RUC/Doc. de Iden. Nº: 75984930000126				
Dirección / Address : RUA PIONEIRO PASCHOAL LOURENCETI, 298 - MARINGA - PR						
Teléfono :		Moneda : USD	Tipo de Cambio :6480.64			
Correo E. :		Tipo de Operación :Venta de mercadería				
Código	NCM	Descripción del producto y/o servicio	Uni. Med.	Can-tidad	Precio Unitario	Totales
653	84139190	587437 - MICRO SWITCH L6/14 PLUS (REF. 36A) ZF	UNI	1	1.40	1.40
645	40169300	587427 - RETENTOR DA ÁGUA 10x16x4 L6/14 PLUS (REF. 25A) ZF	UNI	1.000	0.15	150.00
618	84249090	587375 - SUPORTE DO CABO ELÉTRICO L6/14 PLUS (REF. 4) ZF	UNI	3	2.50	7.50
977	84249090	587402 - SUPORTE DA MANGUEIRA ZF	UNI	3	0.20	0.60
637	84249090	587417 - ANEL 0 9.5X1.8/80HS/ROHS L6/14 PLUS (REF. 15A) ZF	UNI	3	0.10	0.30
651	84249090	587200 - O'RING DO CABEÇOTE/PONTA DA MANGUEIRA L6/12 (REF.18A) ZF	UNI	3	0.10	0.30
619	84249090	587396 - BICO L6/14 PLUS (REF. 28) ZF	UNI	3	1.50	4.50
621	84249090	587394 - CALOTA DA RODA L6/14 PLUS (REF. 25) ZF	UNI	3	0.30	0.90
622	84249090	587393 - RODA L6/14 PLUS (REF. 24) ZF	UNI	3	0.60	1.80
978	84249090	587450 - SNOW FOAN INOX 1L. BRASS #1.50MM ZF	UNI	3	2.20	6.60
626	84249090	587382 - BOMBA + MOTOR MP104-M113 L6/14 PLUS (REF. 11) ZF	UNI	3	38.00	114.00
627	84241090	587407 - ROLAMENTO DE ESFERAS - 51106 L6/14 PLUS (REF. 5A) ZF	UNI	300	0.70	210.00
628	84249090	587408 - BOMBA DE ALTA PRESSÃO L6/14 PLUS (REF. 6A) ZF	UNI	3	8.00	24.00
629	84249090	587409 - CORPO DA BOMBA L6/14 PLUS (REF. 7A) ZF	UNI	3	2.00	6.00
633	84249090	587413 - ESFERA DA VÁLVULA AÇO INÓX Ø5 L6/14 PLUS (REF. 11A) ZF	UNI	3	0.10	0.30
639	40169300	587419 - RETENTOR DO ÓLEO 10x16x4 L6/14 PLUS (REF. 17A) ZF	UNI	1.000	0.20	200.00
641	84139190	587421 - TUBO DE SAÍDA 101 L6/14 PLUS (REF. 19A) ZF	UNI	1	1.20	1.20
642	84811000	587422 - VÁLVULA DE RETENÇÃO L6/14 PLUS (REF. 20A) ZF	UNI	8	0.20	1.60
643	84811000	587423 - VÁLVULA DE ENTRADA L6/14 PLUS (REF. 21A) ZF	UNI	8	0.16	1.28
644	84811000	587424 - VÁLVULA DE SAÍDA L6/14 PLUS (REF. 22A) ZF	UNI	8	0.16	1.28
646	84249090	587428 - PISTÃO (NA) L6/14 PLUS (REF. 26A) ZF	UNI	3	0.50	1.50
647	84249090	587429 - TRAVA DO PISTÃO L6/14 PLUS (REF. 27A) ZF	UNI	3	0.16	0.48
648	84249090	587430 - MOLA DO PISTÃO L6/14 PLUS (REF. 28A) ZF	UNI	3	0.20	0.60
649	84139190	587431 - TUBO DE ENTRADA DE ÁGUA L6/14 PLUS (REF. 29A) ZF	UNI	1	0.20	0.20
650	84249090	587432 - ANEL O'RING 10X2.2/70HS/ROHS L6/14 PLUS (REF. 30A) ZF	UNI	3	0.10	0.30
654	40091290	587441 - MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO L6/14 PLUS ZF	UNI	30	8.50	255.00
657	84249090	587376 - CAPA FRONTAL L6/14 PLUS (REF. 5) ZF	UNI	3	1.90	5.70
485	84249090	587159 - CONECTOR DE ENTRADA MACHO L6/12 (REF.2) - L6/14 PLUS (REF. 13) (FILTRO) ZF	UNI	3	0.35	1.05
631	84811000	587411 - BASE DE VÁLVULA BY PASS L6/14 PLUS (REF. 9A) ZF	UNI	8	0.15	1.20
632	84249090	587412 - ANEL O'RING 7X1.5/80HS/ROHS L6/14 PLUS (REF. 10A) ZF	UNI	3	0.10	0.30
Total de la operación :						35.684.42
Tipo de Operación : Condición de Negociación : Empresa Fletera o Exportador Nacional : País Destino: Agente de Transporte : Nº de Conocimiento de Embarque : Nº de Manifiesto Internacional de Carga : Nº de Barcaza o Remolcador : Instrucciones de Pago : Exportador y Fabricante: País origen, adquisición y procedencia: Medio de Transporte: Peso		EXPORTACION EXW BRASIL INFORMACIÓN BANCARIA: BANK OF AMERICA N.A , NEW YORK, USA, ABA: 021000322, SWIFT: UBBRPYPX, BANK: BANK ITAÚ PARAGUAY S.A, ASUNCION , PARAGUAY, BENEFICIARY: ZM SUDAMERICA S.A, ACCOUNT NUMBER: 25 0008609 TERRESTRE Peso Bruto: Bultos: Volumen				
		Consulte la validez de esta Factura electrónica con el número CDC impreso abajo en : https://ekuatia.set.gov.py/consultas/ CDC : 01800907027004002000000622026040610728167182 ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN GRÁFICA DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO (XML). Si su documento electrónico presenta algún error, podrá solicitar la modificación dentro de las 72 horas siguientes de la emisión de este comprobante.				

**KUDE de Factura Electrónica****ZM SUDAMÉRICA SA**

FABRICACIÓN DE EQUIPOS HIDRÁULICOS

RUTA Nº 2 KM 331 1/2 DENTRO DEL COMPLEJO EMPRESARIAL GLOBAL -
EDIF 35 - MANZ V - LOTE05 - CIUDAD DEL ESTE

Teléfono : (0983)454646

Correo E. : atc.cpcc@gmail.com

RUC : 80090702-7

Timbrado Nº : 18127941

Inicio de Vigencia : 2025-06-30

FACTURA ELECTRÓNICA
(Exportación)**Nº : 004-002-0000006**

Fecha y hora de emisión : 2026-04-06T00:00:00		Condición de Venta : Contado
Razón Social : HIDRO METALURGICA ZM LTDA		RUC/Doc. de Iden. Nº: 75984930000126
Dirección / Address : RUA PIONEIRO PASCHOAL LOURENCETI, 298 - MARINGA - PR		
Teléfono :	Moneda : USD	Tipo de Cambio : 6480.64
Correo E. :		Tipo de Operación : Venta de mercadería

Código	NCM	Descripción del producto y/o servicio	Uni. Med.	Can-tidad	Precio Unitario	Totales
640	84811000	587420 - APOIO DO RETENTOR DE ÁGUA L6/14 PLUS (REF. 18A) ZF	UNI	8	0.20	1.60
515	40169300	587196 - APOIO DA GAXETA L6/12 (REF.14A) ZF	UNI	300	0.15	45.00
635	84249090	587415 - MOLA DA VÁLVULA BY PASS L6/14 PLUS (REF. 13A) ZF	UNI	3	0.10	0.30
634	84811000	587414 - COROA DA VÁLVULA BY PASS L6/14 PLUS (REF.12A) ZF	UNI	8	0.12	0.96
858	84811000	587425 - BUJÃO DA VÁLVULA DE SAÍDA L6/14 PLUS (REF. 23A) ZF	UNI	8	0.20	1.60
460	39173900	153062 - MANGUERA CAR WASH PVC 1300 PSI 1/2 30 MRTROS- ZF	UNI	2.500	0.73	1.825.00
672	40169300	153039 - GAXETA DE VITON 25MM 25*35*8 ZF	UNI	10.000	1.60	16.000.00
923	84139190	583011 - CARTER ZF	UNI	300	4.25	1.275.00
924	84139190	583223 - TAMPA DA ENTRADA DO ÓLEO ZF	UNI	300	0.04	12.00
676	84139190	583010 - PISTAO ZF	UNI	1.000	0.28	280.00
677	84139190	583013 - BIELA DA CONEXAO ZF	UNI	1.000	0.30	300.00
925	84139190	583014 - TAMPA DO CARTER ZF	UNI	300	1.10	330.00
678	40169300	583235 - JUNTA DA TAMPA FRONTAL ZF	UNI	1.000	0.08	80.00
926	84831010	583018 - VIRABREQUIM ZF	UNI	100	1.25	125.00
682	40169300	583021 - RETENTOR DO EIXO ZF	UNI	1.000	0.09	90.00
927	40169300	583008 - RETENTOR DE ÓLEO DO EIXO ZF	UNI	1.000	0.06	60.00
685	40169300	583024 - ANEL DE VEDAÇÃO DE BORRACHA ZF	UNI	2.000	0.01	20.00
928	40169300	583026 - VEDAÇÃO DO ÓLEO DE BORRACHA ZF	UNI	1.500	0.01	15.00
686	40169300	583007 - GAXETA DE BORRACHA ref. 34 ZF	UNI	11.889	0.02	237.78
687	39269090	583028 - BASE DA GAXETA ZF	UNI	2.000	0.01	20.00
688	84139190	583032 - VÁLVULA TIPO PRATO ref. 39 ZF	UNI	15.000	0.13	1.950.00
690	84139190	583033 - CÂMARA DE SUÇÃO ZF	UNI	200	0.80	160.00
929	84139190	583005 - CÂMARA DE SAÍDA DE ÁGUA ZF	UNI	100	1.42	142.00
930	73182400	583260 - CHAVETA ZF	UNI	50	0.01	0.50
931	84139190	583009 - PISTÃO ZF	UNI	500	0.75	375.00
694	40169300	583236 - JUNTA DA TAMPA FRONTAL ref. 11 ZF	UNI	500	0.10	50.00
695	84139190	583050 - TAMPA DE PROTECAO DO PISTAO ZF	UNI	300	0.05	15.00
731	84139190	583052 - POCA DE APERTO DE GAXETA ZF	UNI	500	0.15	75.00
932	82055900	583038 - CHAVE DE APERTO DA GAXETA ZF	UNI	5.000	0.06	300.00
701	84249090	583212 - CHAVETA re. 87 ZF	UNI	3	0.03	0.09
924	84139190	583223 - TAMPA DA ENTRADA DO ÓLEO ZF	UNI	50	0.05	2.50
933	84831010	583044 - VIRABREQUIM ZF	UNI	100	1.80	180.00

Total de la operación :

35.684.42

Tipo de Operación :	EXPORTACION
Condición de Negociación :	EXW
Empresa Fletera o Exportador Nacional :	
País Destino:	BRASIL
Agente de Transporte :	
Nº de Conocimiento de Embarque :	
Nº de Manifiesto Internacional de Carga :	
Nº de Barcaza o Remolcador :	
Instrucciones de Pago :	INFORMACIÓN BANCARIA: BANK OF AMERICA N.A , NEW YORK, USA, ABA: 021000322, SWIFT: UBBRPPYX, BANK: BANK ITAÚ PARAGUAY S.A, ASUNCION , PARAGUAY, BENEFICIARY: ZM SUDAMERICA S.A, ACCOUNT NUMBER: 25 0008609
Exportador y Fabricante:	
País origen, adquisición y procedencia:	
Medio de Transporte:	TERRESTRE
Peso	Peso Bruto: Bultos: Volumen

Consulte la validez de esta Factura electrónica con el número CDC impreso abajo en : <https://ekuatia.set.gov.py/consultas/>

CDC : 01800907027004002000000622026040610728167182

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN GRÁFICA DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO (XML). Si su documento electrónico presenta algún error, podrá solicitar la modificación dentro de las 72 horas siguientes de la emisión de este comprobante.

 KuDE de Factura Electrónica ZM SUDAMÉRICA SA FABRICACIÓN DE EQUIPOS HIDRÁULICOS RUTA Nº 2 KM 331 1/2 DENTRO DEL COMPLEJO EMPRESARIAL GLOBAL - EDIF 35 - MANZ V - LOTE05 - CIUDAD DEL ESTE Teléfono : (0983)454646 Correo E. : atc.cpcc@gmail.com		RUC : 80090702-7 Timbrado Nº : 18127941 Inicio de Vigencia : 2025-06-30 FACTURA ELECTRÓNICA (Exportación) Nº : 004-002-0000006				
Fecha y hora de emisión : 2026-04-06T00:00:00		Condición de Venta :Contado				
Razón Social :HIDRO METALURGICA ZM LTDA		RUC/Doc. de Iden. Nº: 75984930000126				
Dirección / Address : RUA PIONEIRO PASCHOAL LOURENCETI, 298 - MARINGA - PR						
Teléfono :		Moneda : USD	Tipo de Cambio :6480.64			
Correo E. :		Tipo de Operación :Venta de mercadería				
Código	NCM	Descripción del producto y/o servicio	Uni. Med.	Can-tidad	Precio Unitario	Totales
789	40169300	583048 RETENTOR DO EIXO ZF	UNI	500	0.09	45.00
934	40169300	583045 - RETENTOR DE ÓLEO DO PLUNGER ZF	UNI	3.000	0.08	240.00
696	40169300	583051 - ANEL DE VEDAÇÃO ZF	UNI	2.000	0.01	20.00
935	40169300	583053 - VEDAÇÃO DO ÓLEO DE BORRACHA ZF	UNI	1.000	0.02	20.00
936	84139190	583054 - ANEL DA ENGRAXADEIRA ZF	UNI	1.000	0.09	90.00
700	40169300	583055 - GAXETA DE BORRACHA ZF	UNI	1	300.00	300.00
734	39269090	583056 - BASE DA GAXETA ZF	UNI	1.000	0.01	10.00
861	84139190	583060 - VALVULA TIPO PLATO OS-30A ZF	UNI	10.000	0.16	1.600.00
699	84249090	583061 - CAMARA DE SUCCAO ZF	UNI	3	1.15	3.45
698	84139190	583062 - CAMARA DE SAIDA DE AGUA ref 51 ZF	UNI	200	1.90	380.00
689	81439190	583064 - BALAO DE ALIVIO ZF	UNI	30	1.15	34.50
860	84835010	583065 - POLIA TIPO V ZF	UNI	300	2.20	660.00
937	84835010	583272 - RETENTOR DE ÓLEO DO EIXO ZF	UNI	61	0.07	4.27
938	84139190	583291 - TAMPa DE PROTEÇÃO DO PISTÃO ZF	UNI	50	0.05	2.50
939	40169300	583296 - ANEL DE VEDAÇÃO ZF	UNI	200	0.01	2.00
940	84139190	583297 - PORCA DE APERTO DA GAXETA ZF	UNI	200	0.26	52.00
941	40169300	583281 - JUNTA DA TAMPa FRONTAL ZF	UNI	200	0.08	16.00
942	39269090	583301 - BASE DA GAXETA ZF	UNI	500	0.03	15.00
979	84135090	584066 - BOMBA DE AGUA 3WZ-1808A ZF	UNI	2	122.00	244.00
980	85044019	154071 - MOTOR ELECTRICO H-YLX100L-4 4KW ZF	UNI	2	144.53	289.06
981	85044019	154072 - MOTOR ELECTRICO FS-YLX100L-4 4KW ZF	UNI	2	156.10	312.20
Total de la operación :						35.684.42
Tipo de Operación : Condición de Negociación : Empresa Fletera o Exportador Nacional : País Destino: Agente de Transporte : Nº de Conocimiento de Embarque : Nº de Manifiesto Internacional de Carga : Nº de Barcaza o Remolcador : Instrucciones de Pago : Exportador y Fabricante: País origen, adquisición y procedencia: Medio de Transporte: Peso		EXPORTACION EXW BRASIL INFORMACIÓN BANCARIA: BANK OF AMERICA N.A , NEW YORK, USA, ABA: 021000322, SWIFT: UBBRPPPX, BANK: BANK ITAÚ PARAGUAY S.A, ASUNCION , PARAGUAY, BENEFICIARY: ZM SUDAMERICA S.A, ACCOUNT NUMBER: 25 0008609 TERRESTRE Peso Bruto: Bultos: Volumen				
		Consulte la validez de esta Factura electrónica con el número CDC impreso abajo en : https://ekuatia.set.gov.py/consultas/ CDC : 01800907027004002000000622026040610728167182 ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN GRÁFICA DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO (XML). Si su documento electrónico presenta algún error, podrá solicitar la modificación dentro de las 72 horas siguientes de la emisión de este comprobante.				